
令和元年１０月１２日 

お客様各位 

札幌中央信用組合 

理事長 浅山 廣司 

 

店舗廃止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当組合では誠に勝手ながら令和元年１０月１１日（金）をもちまして豊平支店を廃止し

平岸支店へ統合させていただきました。 

ここに永年のご愛顧に対して厚く御礼申しあげますとともに、何かとご不便をお掛け致します

が、今後のお取引につきましては平岸支店へ継承させていただきますので、引き続きお引き立て

賜りますようお願い申しあげます。 

つきましては、今後のお問い合わせは下記店舗までお願いいたします。 

 

記 

 

継承店舗       平岸支店 

所在地・電話番号   〒062-0935 

           札幌市豊平区平岸５条６丁目２－２３ 

           TEL０１１－８３１－５１７８  

 

 

 

 


